
Produkt -
I N F O R M A C E

9709-26GD  (02/99/Do) CENTREX-NATURAL.DOC

Moderní, vysoce účinný tekutý čistící prostředek na
pokožku založený na přírodních extraktech citrusové-
ho oleje, jenž neobsahuje žádné ropné sloučeniny.

CENTREX NATURAL obsahuje mikročástečky, které
zvyšují jeho čistící účinky. Obsahuje pouze biologicky
odbouratelné povrchové látky, které omezují vlivy na
životní prostředí.

Vlastnosti a výhody

• Účinné čištění pokožky je zajištěno polymerními
mikročástečkami.

• Snadnější dávkování a použití než u konvenčních
gelovitých čistících prostředků na pokožku.

• Dobrý stav pokožky je podporován zvlhčujícími
látkami, přírodními oleji a mírně antiseptickým slo-
žením.

• Neobsahuje průmyslová rozpouštědla.
• Vhodný pro odstraňování úporné průmyslové špíny

podle potřeby.
• Účinný v horké, studené, měkké i tvrdé vodě.
• Využívá pouze biologicky odbouratelné povrchově

aktivní látky.

Tříkrokový postup

FUCHS doporučuje tento „Tříkrokový postup“ jako
součást vyváženého programu péče o pokožku, jenž
má zajistit a ochránit její zdraví.

1. Pro ochranu před zahájením práce použijte krém
CENTREX PER-WORK.

 
2. Pokožku pravidelně čistěte prostředkem

CENTREX, abyste odstranili nečistoty. Znovu pou-
žijte krém CENTREX PER-WORK před pokračo-
váním v práci.

 
3. Po práci, když byla pokožka pečlivě očištěna, ošet-

řete ji krémem CENTREX AFTER-WORK.

Způsob použití

Lze jej použít k odstranění silného znečištění vetře-
ním do zasažené oblasti kůže bez použití vody. Po-
kožku je pak třeba opláchnout čistou vodou a dobře
osušit utěrkou nebo ručníkem.

K usnadnění hospodárnějšího používání a k omezení
nebezpečí přenosu infekce je k dispozici řada dávko-
vačů.

Schválení

Oceněno Pečetí Královského ústavu pro veřejné
zdraví a hygienu.

Splňuje Evropskou direktivu pro kosmetické přípravky.

Typické charakteristiky

Vlastnosti Údaje

Vzhled gelovitá tekutina

Barva oranžová

Hodnota pH 9,2

Teplotní stabilita Skladujte při teplotách do 40°C,
chraňte před mrazem.

Trvanlivost 6 měsíců při skladování
v původním obalu

CENTREX NATURAL


